Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble AXMK PVC 1 kV - 16 mm² à 240 mm²
Câble AXMK PVC 1 kV - 16 mm² à 240 mm²
Description
A/XMK est un câble multiconducteur en aluminium avec une gaine extérieure
en PVC classé 0,6/1 kV. Le câble est fabriqué pour le secteur de la construction
en Finlande. Conçu pour la distribution d'énergie dans les réseaux urbains, les
installations industrielles, les centrales électriques et autres consommateurs

ecovadis
Cleveland Cable Company a été évaluée de manière indépendante par
EcoVadis, un fournisseur mondialement reconnu de notations de durabilité des
entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 2
Câble AXMK PVC 1 kV - 16 mm² à 240 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Insulation Thickness (mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
AXMKALPVC1KV4X10 10 4 0.7 16.5 277
AXMKALPVC1KV5X10 10 5 0.7 17.8 422
AXMKALPVC1KV1X16 16 1 0.7 9.5 122
AXMKALPVC1KV4X16 16 4 0.7 18.3 377
AXMKALPVC1KV5X16 16 5 0.7 20. 544
AXMKALPVC1KV1X25 25 1 0.9 11.9 175
AXMKALPVC1KV4X25 25 4 0.9 21.1 509
AXMKALPVC1KV5X25 25 5 0.9 22.9 606
AXMKALPVC1KV1X35 35 1 0.9 13.0 206
AXMKALPVC1KV4X35 35 4 0.9 23.4 653
AXMKALPVC1KV5X35 35 5 0.9 25.7 807
AXMKALPVC1KV1X50 50 1 1.0 14.9 267
AXMKALPVC1KV4X50 50 4 1.0 26.4 832
AXMKALPVC1KV5X50 50 5 1.0 30.1 1032
AXMKALPVC1KV1X70 70 1 1.1 17.0 358
AXMKALPVC1KV4X70 70 4 1.1 30.4 1118
AXMKALPVC1KV5X70 70 5 1.1 35.1 1404
AXMKALPVC1KV1X95 95 1 1.1 18.9 451
AXMKALPVC1KV4X95 95 4 1.1 34.1 1465
AXMKALPVC1KV5X95 95 5 1.1 38.1 1800
AXMKALPVC1KV1X120 120 1 1.2 20.7 546
AXMKALPVC1KV4X120 120 4 1.2 38.1 1837
AXMKALPVC1KV5X120 120 5 1.2 40.3 2320
AXMKALPVC1KV1X150 150 1 1.4 22.7 655
AXMKALPVC1KV4X150 150 4 1.4 42.1 2250
AXMKALPVC1KV5X150 150 5 1.4 47.4 2900
AXMKALPVC1KV1X185 185 1 1.6 25.1 800
AXMKALPVC1KV4X185 185 4 1.6 46.6 2807
AXMKALPVC1KV5X185 185 5 1.6 52.7 3353
AXMKALPVC1KV1X240 240 1 1.7 27.6 987
AXMKALPVC1KV4X240 240 4 1.7 52.2 3603
AXMKALPVC1KV5X240 240 5 1.7 59.4 4350
AXMKALPVC1KV4X300 300 4 1.8 55.9 4223
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF UNIQUEMENT ET SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE
MODIFIÉES SANS PRÉAVIS NI RESPONSABILITÉ. NOUS ESTIMONS QUE CES INFORMATIONS SONT CORRECTES AU MOMENT DE LEUR PUBLICATION.
VEUILLEZ NOTER QUE LORS DU CHOIX DES ACCESSOIRES POUR CÂBLES, LES DIMENSIONS RÉELLES DES CÂBLES PEUVENT VARIER EN RAISON DES
TOLÉRANCES DE FABRICATION.